数字式压力开关
机型名称
ZSE30A(F)
ISE30A
型号 / 系列
使用说明书
-1-
目录

干布再次擦拭一次。
-8-
型号表示・型号体系
-9-
○任选项/部品型号
任选项根据单体的需要按照下列型号进行配置。
名称 型号 备注
托架 A ZS-38-A1 安装螺钉(M3X5L 配付 2 个)
托架 B ZS-38-A2 安装螺钉(M3X5L 配付 2 个)
托架 C ZS-38-A3 安装螺钉(M3X5L 配付 2 个)
面板安装件 ZS-27-C 安装螺钉(M3X8L 配付 2 个)
面板安装件+前面保护盖 ZS-27-D 安装螺钉(M3X8L 配付 2 个)
带接头的导线 ZS-38-3L 3 芯、1 输出用、2m
带接头的导线 ZS-38-4L 4 芯、2 输出用、2m
带接头的导线 接头带保护盖 ZS-38-3G 3 芯、1 输出用、2m
带接头的导线 接头带保护盖 ZS-38-4G 4 芯、2 输出用、2m
拷贝用带接头的导线 ZS-38-5L 3 芯、拷贝功能用、1m
拷贝用带接头的导线单元 ZS-38-U 拷贝功能用(最大 10 个附属机用)
前面保护盖 ZS-27-01 -
直通型快插接头 φ4mm ZS-38-C4H O 型圈、快插别针同捆
直通型快插接头 φ6mm ZS-38-C6H O 型圈、快插别针同捆
直通型快插接头 φ1/4inch ZS-38-N7H O 型圈、快插别针同捆
弯转型快插接头 φ4mm ZS-38-C4L O 型圈、快插别针同捆
弯转型快插接头 φ6mm ZS-38-C6L O 型圈、快插别针同捆
弯转型快插接头 φ1/4inch ZS-38-N7L O 型圈、快插别针同捆
-10-
产品各部分名称及功能
○各部分名称
动作指示灯(绿(OUT1)、红(OUT2))：显示开关的动作状况。